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Annotatsiya 

Ushbu maqolada zamonaviy texnologiyalarning ingliz tilini xorijiy til sifatida 

o‘qitish (EFL) jarayoniga ta’siri tahlil qilinadi. Hozirgi davrda ta’lim sohasida raqamli 

texnologiyalar va onlayn o‘quv platformalari keng qo‘llanilib, ingliz tili darslarini 

samarali tashkil etishga yordam bermoqda. Tadqiqotning dolzarbligi shundaki, 

texnologiyalar til o‘rganish jarayonini yangicha yondashuvlar asosida tashkil etish, 

o‘quvchilarning mustaqil fikrlash va muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat 

qiladi. 

Maqolada EFL o‘qitishda texnologiyadan foydalanishning afzalliklari, muammolari, 

hamda ularni samarali hal etish yo‘llari ko‘rib chiqilgan. Shu bilan birga, 

o‘qituvchilarga texnologiyadan to‘g‘ri foydalanish bo‘yicha ilmiy asoslangan taklif va 

tavsiyalar beriladi. Kutilayotgan natijalar sifatida o‘quvchilarning ingliz tiliga bo‘lgan 

motivatsiyasi ortishi, ta’lim sifati yaxshilanishi, hamda ijtimoiy va iqtisodiy jihatdan 

samaradorlik oshishi qayd etilgan. 

Mazkur tadqiqot ingliz tili o‘qitish metodikasini zamonaviy talablar asosida 

takomillashtirishga xizmat qiladi. 
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motivatsiya, interaktiv metodlar. 

Abstract : 

This article analyzes the impact of modern technologies on teaching English as a 

Foreign Language (EFL). Nowadays, digital technologies and online learning 

platforms are widely used in the education system, making English lessons more 

effective and engaging. The relevance of the research lies in the fact that technologies 

help to organize the learning process in a new way, developing learners’ independent 

thinking and communication skills. The article discusses the advantages and challenges 

of using technology in EFL teaching and provides scientifically based suggestions for 

improving the quality of English language education. Expected outcomes include 

increased learner motivation, higher educational efficiency, and socio-economic 

benefits. 

Keywords: technology, EFL, online learning, digital tools, education, motivation, 

interactive teaching. 

Аннотация : 

В данной статье анализируется влияние современных технологий на процесс 

преподавания английского языка как иностранного (EFL). Цифровые 

инструменты и онлайн-платформы способствуют повышению эффективности и 

мотивации студентов. В работе рассматриваются преимущества, трудности и 

пути их решения, а также приводятся научно обоснованные рекомендации для 

преподавателей. Ожидается, что использование технологий повысит качество 

обучения и его социально-экономическую эффективность. 

Ключевые слова: технология, преподавание английского, онлайн-

обучение, мотивация, цифровое образование. 
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Kirish  

So‘nggi yillarda ta’lim tizimida texnologik yondashuvlarning jadal rivojlanishi 

ingliz tili o‘qitish jarayoniga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. O‘quvchilarning raqamli 

muhitda til o‘rganishga bo‘lgan ehtiyoji oshib borayotgani, o‘qituvchilardan ham 

yangicha metod va vositalarni qo‘llashni talab etmoqda. Dolzarbligi shundaki, 

texnologiyadan oqilona foydalanish nafaqat ta’lim sifatini oshiradi, balki 

o‘quvchilarning muloqot, ijodiy fikrlash va axborot bilan ishlash ko‘nikmalarini ham 

shakllantiradi. 

 

Ilmiy izlanishlar va uslublar 

Tadqiqot sifatida kuzatuv, tahlil va taqqoslash metodlaridan foydalanildi. 

Ma’lumotlar zamonaviy EFL darslarida qo‘llanilayotgan texnologik vositalarni 

o‘rganish orqali yig‘ildi. Google Classroom, Kahoot, Duolingo, Quizlet va YouTube 

kabi platformalar tahlil qilindi. 

 

Tadqiqot natijalari va muhokama 

1. Texnologiyaning afzalliklari 

Texnologiya ta’lim jarayonini interaktiv, qiziqarli va samarali qiladi. Multimedia 

vositalaridan foydalanish o‘quvchilarda motivatsiyani oshiradi, darslarni 

individuallashtirishga yordam beradi va real hayotiy muloqotni ta’minlaydi. 

2. Muammolar va ularni hal etish yo‘llari 

Ba’zi o‘qituvchilarning texnik ko‘nikmalari yetarli emasligi, internet 

infratuzilmasining zaifligi va texnologiyaga ortiqcha tayanish muammolari mavjud. 
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Buni hal etish uchun o‘qituvchilar uchun maxsus treninglar o‘tkazish, raqamli 

savodxonlikni oshirish va texnologiyalarni pedagogik maqsadlarga yo‘naltirish lozim. 

3. Ilmiy asoslangan tavsiyalar 

O‘qituvchilarga texnologiyani o‘qitish vositasi sifatida, emas, balki 

o‘rganish jarayonini kuchaytiruvchi vosita sifatida ishlatish tavsiya etiladi. 

Har bir darsda raqamli vositalar bilan bir qatorda an’anaviy usullardan ham 

foydalanish kerak. 

O‘quvchilarni mustaqil onlayn o‘rganishga rag‘batlantirish zarur. 

 

Kutilayotgan ijtimoiy va iqtisodiy samara 

Texnologiyalarning EFL ta’limiga joriy etilishi o‘quvchilarning ingliz tiliga 

bo‘lgan qiziqishini oshiradi, zamonaviy mehnat bozorida raqobatbardosh kadrlar 

tayyorlashga xizmat qiladi. Bu esa mamlakat ta’lim tizimining sifatini oshirib, 

iqtisodiy rivojlanish uchun ham ijobiy samara beradi. 

 

Xulosa 

Texnologiya ingliz tili o‘qitish metodikasida muhim o‘rin egallaydi. Uning to‘g‘ri 

qo‘llanilishi o‘quvchilarning til o‘rganish jarayonini samarali tashkil etish, mustaqil 

fikrlashni rivojlantirish va ijtimoiy faolligini oshirishga yordam beradi. Shunday ekan, 

zamonaviy EFL ta’limida texnologiya va an’anaviy metodlar uyg‘unligi eng optimal 

natijani beradi. 
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